 XS2-110シリーズ仕様
電子式マルチメータ（XS2シリーズ）  1/17
   HAKARU PLUS  CORPORATION
電子式マルチメータ XS2シリーズ仕様
■機種リスト
ページ 品   名 形  式 備  考
2
液晶型マルチメータ

無記号：黒
I：アイボリー
 ご注文方法 (例)
・形式：XS2-110-995-110-11
・特殊仕様：
 機器仕様
準拠規格：JIS C 1102、JIS C 1111
参考規格：JIS C 1271-1、JIS C 1273-1
ハウジング：難燃性 ABS樹脂、UL94V-0
端子ネジ：入力・電源端子:M4、出力端子:M3
◆表示：
◆パラメータ設定：
専用ケーブル：ＣＢ２４（RS-232C）
設定ソフト：ＴＰＳ－１６
◆表示器仕様：
表示器：LCD
バーグラフ：31セグメント
上段デジタル表示：4桁(－表示付)
中段デジタル表示：4桁(－表示付)
下段デジタル表示：6桁(－表示付)
バックライト：LED式（自動消灯機能付）
表示更新時間：0.5秒
◆押しボタンスイッチ：
SET：一次側定格値の表示
＋ ：詳細の表示切替
－ ：状態の表示切替
RESET＋MAX/MIN：各最大値・最小値の一括リセット
MAX/MIN：最大値・最小値の表示切替
DISPLAY：表示内容の切替
◆デジタル表示：
電流：3、4桁(表示単位A・kA切替)
電圧：3、4桁(表示単位V・kV切替)
電力：4桁(表示単位W・kW・MW切替、送電時－表示付)
無効電力：4桁(表示単位var・kvar・Mvar切替、
LAG／LEAD表示付)
力率：4桁(LAG／LEAD表示付、小数点以下1桁)
電力量：6桁(乗率×1、×10、×100、×1000)、
       受電積算、送電積算
        3段目表示
無効電力量：6桁(乗率×1、×10、×100、×1000) 、
   受電・LAG積算、受電・LEAD積算
         送電・LAG積算、送電・LEAD積算
3段目表示
周波数：3桁(小数点以下１桁)
デマンド電流：3、4桁(デマンド時限0、10、20、30、40、
50秒、1、2、3、4、5、6、7、8、9、10、
15、20、25、30分選択設定)
デマンド電力：4桁(デマンド時限0、10、20、30、40、
50秒、1、2、3、4、5、6、7、8、9、10、
15、20、25、30分選択設定)
バーグラフ表示：電流、電圧、電力、無効電力、力率、
周波数、デマンド電流、デマンド電力、
ＸＳ２－１１０－９９５－□□□－1□□
 XS2-110
電子式マルチメータ（XS2シリーズ）  3/17
◆表示パターン：
設定コード バーグラフ 上段 中段 下段
01 PF V A W
02 PF V A Wh
03 PF A W Wh
04 PF V W Wh
05 A V W Wh
06 DA MDA A V
07 DA MDA A Wh
08 DA MDA V Wh
09 DA MDA W Wh
10 A V W var
11 PF Hz W Wh
12 PF Hz var varh
13 A V A
14 A(R) A(R) A(S) A(T)
15 V(RS) V(RS) V(ST) V(TR)
00 任意 任意 任意 任意